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I det af Byraadets valgte Medlemmer til Decision af Kommunens Regnskab for 1891 den
15de December f. A. afholdte Møde blev det bl.a. bestemt, at Revisionsantegnelsernes
8de Post, 2det Stk., ang. Hundeafgiften skulde udgaa til særlig Behandling af det samlede
Byraad.

I Henhold hertil blev den paagjældende Del af denne Antegnelsespost, der efter at det i
1ste Stykke er udtalt, at Revisionen ønsker sig forelagt en specificeret Fortegnelse over
samtlige Hundeejere her i Byen med tilføjet Angivelse af Hundenes Antal og størrelse samt
Afgiftsbeløbet, lyder saaledes:

"Det henstilles overvejet, hvorvidt en bedre Ordning lader sig gjennemføre, hvorunder en
strængt praktiseret Opkrævning med eventuel Inddrivelse af Multer for undladt Opfyldelse af
den i Loven paalagte Anmeldelsespligt, og vilde det maaske være formaalstjenligt at lade
Politiet tilflyde disse Multer for at skjærpe Agtpaagivenheden, eller og at honorere paa
anden Maade, f. Eks. med nogle faa Procent af Afgiftens Bruttobeløb, paa hvilken Maade
det sker andetsteds" -

indbragt i Mødet den 23de f. M., hvorpaa Byraadet efter sket Forhandling vedtog at
indhente Budgetudvalgets Erklæring.
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I Anledning heraf havde dette Udvalg under 8de d. M. bemærket, at da Pl. af 29de Oktober
1824 foreskriver en bestemt Anvendelse af de paagjældende Multer, kan Byraadet ikke
disponere over dem, men da Halvdelen af Multerne imidlertid tilfalde Anmelseren, ville
Bolitibetjentene i øvrigt ved Anmeldelse kunne faa Andel i dem.

Hvad det andet af Revisorerne rejste Spørgsmaal angaar, mente Udvalget at kunne
anbefale, at der for at skærpe Politibetjentenes Interesse for Opkrævningen af
Hundeafgiften kunde tillægges de Betjente, der besørge Opkrævningen, 3 pCt. af det
Beløb, der tilflader Kæmnerkassen.

Denne Indstilling tiltraadte Byraadet, hvorefter der under 18de Marts blev tilskrevet
Byfogden saaledes:

" I Anledning af, at de kommunale Revisorer ved Revisionen af Kommunens Regnskaber
for 1891 have ytret, at det er dem bekjendt, at adskillige Hundeejere aldeles ikke betale
nogen Hundeafgift, fordi den ikke afkræves dem, og Revisorerne derfor have henstillet, om
der ikke kunde træffes en Ordning, hvorved Politibetjentenes Interesse for Opkrævningen af
hundeafgiften skjærpedes, har Byraadet i Møde af 16de d. M. vedtaget, at der maa
tillægges de Betjente der besørge Opkrævningen, 3 pCt. af det Beløb, der tilfalder
Kæmnerkassen af denne Afgift.

Hvilket man ikke undlader det ærede Byfogedkontor."
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